DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021

  O Prefeito Municipalde Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital n.º 001/2021 do Processo Seletivo para Estagiários,

CONVOCA os/ascandidatos/as classificados/as para as áreas abaixo relacionadas, a comparecerem no

período de 07/04/2021 a 13/04/2021, com agendamento de horário para não haver aglomerações, no

Agente Integrador de Estágio CEBRADE – Rua Saldanha Marinho n.º 1465, Centro, munidos com CÓPIA do

RG, CPF, PIS, Comprovante de residência, 1 foto 3x4 e Declaração ORIGINAL da Unidade de

Ensino(constando a matrícula, curso, horário de aula e semestre), conforme exigência contida nos itens

16.3, 16.4 e seus subitens do Edital do Processo Seletivo, para assumir suas funções.

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORMALISMO

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

4º
15545

MARIA ISABELA DA SILVA
ANDRADE

11/05/2001 135070734 25 20 20 10 75

5º 15630 AMANDA RODRIGUES SILVA  01/07/1997 124732786 25 20 20 0 65

6º 15530 MATHEUS RIBEIRO HANSEN  28/07/2000 143001865 20 10 20 15 65

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

4º
15545

MARIA ISABELA DA SILVA
ANDRADE

11/05/2001 135070734 25 20 20 10 75

5º 15630 AMANDA RODRIGUES SILVA  01/07/1997 124732786 25 20 20 0 65

6º 15530 MATHEUS RIBEIRO HANSEN  28/07/2000 143001865 20 10 20 15 65

COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

1º 16315 ISADORA DA SILVA PRESTES 20/04/1999 140683981 25 15 20 10 70

DIREITO

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

8º 15979 LUCYJANE DOMINICO SILVA  17/01/1998 96723520 20 20 20 10 70

9º
14100

KETHLYN FERNANDA DOS
SANTOS

27/12/2000 109585840 25 20 15 10 70

10º 14514 AMANDA MOREIRA MENEZES 27/05/2001 21303281 20 25 20 5 70

11º 15731 CAMILA SANTOS DE JESUS  07/01/2002 3115776647 20 20 20 10 70

12º
15745

JEAN LUCAS DE OLIVEIRA
CAMARGO

14/01/2003 137486083 20 20 20 10 70

13º 14099 JOÃO GABRIEL PEREIRA  30/06/2003 144426550 10 25 20 15 70

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

14º
12830

KETELIN KARINA
KAZMIERCZAK

30/07/1997 135136883 20 25 10 10 65

15º 13496 KAMILA DIB KAMINSKI  26/02/1999 132533415 25 25 10 5 65

16º
4755

BIANCA RAMOS
SCHOEMBERGER

24/03/1999 143882802 20 25 10 10 65

17º
16378

BIANCA OLIVEIRA
BERNARDINI

26/06/2000 141767240 20 10 20 15 65

PEDAGOGIA

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

1º
16587

MARIA ANGÉLICA DA SILVA
ARAÚJO

09/09/1998 569085305
25 25 20 15 85

2º 14169 KELI DOS SANTOS BUENO  15/01/1985 83587180 20 20 15 20 75

PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

1º 12961 JULIA BIANCO BASTOS  13/04/1998 96274319 20 10 10 10 50

AFRODESCENDENTES

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

1º
16587

MARIA ANGÉLICA DA SILVA
ARAÚJO

09/09/1998 569085305
25 25 20 15 85

2º 16012 SELMA REGINA DOS SANTOS 18/10/1992 132104239 20 20 5 5 50

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

2º 4829 LUANA ISABELA KOSOUSKI  24/11/2001 146120890 25 20 20 10 75

3º 13666 JOSEMARA STEFANICZEN  24/12/1980 7660520-3 25 25 5 15 70

4º
12320

LUCIMARA DE FATIMA
BRUGER

19/08/1993
12.480.008-

0 20 20 15 15 70

PEDAGOGIA – PÓS GRADUAÇÃO

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

1º
14439

JANETE APARECIDA
SAHAIDAK PEREIRA

06/06/1972 6438785-5 25 25 20 5 75

2º
16213

LUCIANE APARECIDA
MOREIRA

24/01/1977 6.808.9794 25 15 10 15 65

4º 11282 NOEMI AMARAL DE FREITAS 23/07/1986 94577330 20 25 15 5 65

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

2º
16213

LUCIANE APARECIDA
MOREIRA

24/01/1977 6.808.9794 25 15 10 15 65

3º 11355 MIRIAN FATIMA COVALSKI  01/02/1994 124604222 25 15 20 5 65

PSICOLOGIA

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

1º 16553 AMANDA SAMILA TEIXEIRA  17/09/2001 147998325 25 25 20 15 85

2º
12851

JULIANO MATEUS DE
OLIVEIRA

21/07/1996 132587876 20 25 20 15 80

3º 16187 AMANDA ZIEGEMANN  20/08/1996 126454660 20 25 15 15 75

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

2º 16491 GABRIELE ZAIATZ ARAUJO  18/07/2001 123412591 15 25 25 10 75

3º
16578

MARIA PATRÍCIA JACUBOSKI
DE JESUS

26/10/2001
14.713.473-

8
25 25 15 10 75

4º 8076 MILENA CHAVES SCHEIS  18/05/1998 109549363 25 20 15 10 70

PSICOLOGIA – PÓS GRADUAÇÃO

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

2º 13596 KAROLINE BARBOSA  09/02/1996 110153619 25 20 25 10 80

3º
16096

GUSTAVO BIANCHINI
PORFÍRIO

23/01/1997
108769882

25 20 5 20 70

4º 15668 ALESSANDRA CORREA  27/12/1993 125820441 20 15 25 5 65

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

3º
13182 MYLENA JACINTY  20/02/1998

12556139-
0

20 20 10 5 55

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como,

de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 06 de abril de 2021.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

ANEXO I

DIREITO

LOCAL N.º VAGAS

Procuradoria Geral 05

Secretaria Municipal de Administração – Complexo Social 01

Secretaria Municipal de Administração – Polícia Civil 02

PROCON 02

TOTAL 10

COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA

LOCAL N.º VAGA

Secretaria Municipal de Comunicação Social 01

TOTAL 01

COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Comunicação Social 03

TOTAL 03

PEDAGOGIA

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS I 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS II 02

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS III 02

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS IV 01

Secretaria Municipal de Políticas Públicas para as Mulheres 01

TOTAL 07

PEDAGOGIA – PÓS GRADUAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS I 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS Volante I 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS III 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS IV 01

TOTAL 04

PSICOLOGIA

LOCAL VAGAS

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS I 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS II 02

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS III 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS Volante II 01

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CREAS  01

TOTAL 06

PSICOLOGIA – PÓS GRADUAÇÃO

LOCAL VAGAS

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS I 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS Volante I 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS II 01

Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS IV 01

TOTAL 04